
   

 

Avviso di gara 10021440-100121441-10021442 - Procedura aperta sopra soglia europea per 
la fornitura di impianto in alta tensione, quadri AT e trasformatori AT/MT per il 
potenziamento della capacità di trasporto della rete elettrica di distribuzione di Edyna su 
tutto il territorio dell’Alto Adige (Progetto PNRR) 
 

Oggetto: 10021440-100121441-10021442 - Procedura aperta sopra 
soglia europea per la fornitura di impianto in alta 
tensione, quadri AT e trasformatori AT/MT per il 
potenziamento della capacità di trasporto della rete 
elettrica di distribuzione di Edyna su tutto il territorio 
dell’Alto Adige (Progetto PNRR) 

Codice Identificativo Gara (CIG): 

 
 LOTTO 1 LOS  9530145C6F  
LOTTO 2 LOS  95301619A4  
LOTTO 3 LOS  9530176606  
LOTTO 4 LOS  95301955B4  
LOTTO 5 LOS  95302009D3  

 

Settore di riferimento: Speciale 

Denominazione e indirizzo 
Committente: EDYNA S.r.l. Codice fiscale: 02689370217 

Procedura di affidamento: Procedura aperta sopra soglia europea  

Oggetto dell'appalto: Fornitura 

Importo posto a base di gara: Euro 748.832,16 IVA esclusa 

Oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso: Euro 1.167,84 

Criterio di aggiudicazione: 
L’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso determinato 
mediante ribasso percentuale sull’importo posto a base d’asta 

Termine perentorio per la 
presentazione delle offerte: 

 
06.02.2023 um 12.00 Uhr 

Data di pubblicazione: 23.12.2022 

Stato del procedimento:  

Documenti: 

vedi documento “Elenco Elaborati” 

Chiarimenti: 
Per la richiesta di chiarimenti e pubblicazione consultare il sito internet 
https://sourcing.alperiagroup.eu  nella sezione “Bandi-Avvisi”.  

 


